
12030 CRISSOLO (CN) 
Via Umberto I°, n. 39 – tel. 0175 94902 – fax 0175 94958 – e mail: municipio@comune.crissolo.cn.it 

c.f. 85000690041 – p. IVA 01661910040 – C.C.Postale 15714124 

 
 

COMUNE DI CRISSOLO 
Prot. n. 1445                          Crissolo, 8 giugno 2015 

 

Ordinanza n.  9/2015 

 

IL RESPONSABILE 

 

Visto che sono in corso i lavori di messa in sicurezza sede stradale della Strada Comunale “Borgo – 

Ciampagna” e di sistemazione idraulica del “Rio Grangiun”, nei pressi dell’omonima località 

“Grangiun” per metri 100 circa con rimozione di gran parte della carreggiata per costruzione muri 

di sostegno;   

Considerato che si rende pertanto necessaria la temporanea chiusura al traffico veicolare del sopra 

richiamato tratto di Strada Comunale per permettere l’esecuzione dei lavori sopra descritti; 

Ritenuto di procedere in merito;  

Richiamati gli artt. 5,6,7 del nuovo codice della strada, approvato con D.P.R. 30 aprile 1992 n. 

285; 

Richiamati gli artt. 107 e 109 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267; 

 

ORDINA 

 

La chiusura totale al traffico veicolare della Strada Comunale Borgo – Ciampagna  nel tratto 

compreso, per metri 100 circa, in prossimità della località Grangiun dal giorno 08.06.2015 sino a 

fine lavori (venti giorni circa); 

 

DISPONE 

 

- L’apposizione della segnaletica stradale necessaria; 

- L’invio della presente ordinanza alla forze dell’ordine, incaricati dell’osservanza della stessa; 

- La pubblicazione all’albo pretorio comunale e nei consueti luoghi delle affissioni comunali e, in 

particolare, in prossimità delle estremità del tratto di strada interessato.  

 

Contro la presente ordinanza è ammesso, nel termine di trenta giorni della notificazione all’albo 

pretorio, ricorso al Ministro dei Lavori Pubblici (D.P.R. 1199/71) oppure, in alternativa, ricorso al 

T.A.R. nel termine di 60 giorni dalla pubblicazione (legge 1034/71). 

 

 

                                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

                                                                                       F.to Geom. Marco BOVERO 


